



DAVID  
FAURE

INFIRMIER



Marquefave. France



dfaure10@hotmail.fr



06.07.31.32.69

### SAVOIR FAIRE



Pack office (Excel, Word, PP ...)



Hôpital Manager



Orbis (Purpan)



Pratique convenable



Niveau Scolaire et touristique

### SAVOIR ETRE

- Rigueur et Autonomie
- Esprit d'équipe
- Adaptabilité
- Qualités relationnelles
- Capacité d'analyse

### CENTRES D'INTERETS

- ❖ Pratique du Basket-ball au niveau régional pendant 20 ans
- ❖ Pratique du Tennis depuis 3 ans
- ❖ Voyages

## SYNTHESE PROFESSIONNELLE

Je suis infirmier diplômé d'état depuis 9 ans. J'ai principalement exercé à l'hôpital des enfants de Toulouse Purpan dans différents services techniques. Mon changement d'orientation en 2010 est un choix fort dans mon parcours et aujourd'hui un total épanouissement professionnel. Mon professionnalisme et ma qualité relationnelle sont mes principaux atouts. Sérieux et motivé je saurais répondre à vos attentes.

## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

12/2023 à Aujourd'hui	<b>IDE CLINIQUE PASTEUR</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>HAD pédiatrique</b></li></ul>
07/2022 à 11/2023	<b>IDE CLINIQUE DE VERDAICH SSR</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Evc / Unité d'éveil</b></li><li>• <b>Neuro</b></li><li>• <b>Poly trauma / SSR</b></li></ul>
02/2023 à 08/2023	<b>Directeur de micro crèche (création)</b>
11/2014 à 08/2022 (dispo)	<b>HOPITAL DES ENFANTS PURPAN</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Urgences pédiatriques</b></li><li>• <b>Soins intensifs Gastro – Hépat – Métabo</b></li><li>• <b>Réanimation pédiatrique</b></li><li>• <b>Soins intensifs chirurgicaux – grands brûlés</b></li></ul>
07/2014 à 11/2014 + 07-08/2023	<b>CLINIQUE D'OCCITANIE</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Urgences</b></li><li>• <b>Réanimation / Soins continus</b></li><li>• <b>Chirurgie digestive</b></li><li>• <b>Médecine</b></li></ul>

## FORMATION

2011-2014	<b>IDE à l'IFSI (Institut de formation en soins infirmiers) de Pamiers</b>
2010-2011	<b>Cycle préparatoire de Ranguel au concours d'infirmiers</b>
2000-2002	<b>BTS de Comptabilité-Gestion au CFA de Blagnac</b>

## ENGAGEMENTS ASSOCIATIF

Depuis 2021

**Président du Tennis Club de Noé**

Depuis + de  
20ans

**Membre actif, joueur et entraîneur au sein  
du Coquelicot Lézatois**